

# Andersen Sotare Aktiebolag

559326-9656

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Emelie Maria Andersen, Verkställande direktör

2025-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver skorstensfejarverksamhet i södra Sverige. Företaget utför samtliga förekommande arbeten med skorstenar och eldstäder såsom besiktningar, sotning, brandskydd, ventilationsarbeten, renovering av rökkanaler samt mindre byggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 198 105	3 271 836	4 217 000	477
Resultat efter finansiella poster	-514 533	442 676	1 242 000	113 000
Soliditet (%)	39	62	51	25

Nettoomsättningen har minskat under 2024. Detta kan förklaras av en allmän dämpning i bygg- och fastighetsmarknaden, som påverkat efterfrågan på sotnings- och kontrolltjänster.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	587 676	246 295	858 971
Utdelning		-360 000		-360 000
Balanseras i ny räkning		246 295	-246 295	0
Årets resultat			-485 898	-485 898
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>473 971</b>	<b>-485 898</b>	<b>13 073</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	473 971
Årets resultat	-485 898
<b>Summa</b>	<b>-11 927</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-11 927
<b>Summa</b>	<b>-11 927</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 198 105	3 271 836
Övriga rörelseintäkter		13 757	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 211 862</b>	<b>3 271 836</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-438 830	-291 366
Övriga externa kostnader		-956 600	-1 084 326
Personalkostnader	2	-1 321 402	-1 436 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 976	-20 575
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 729 808</b>	<b>-2 832 757</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-517 946</b>	<b>439 079</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 520	4 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107	-488
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 413</b>	<b>3 597</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-514 533</b>	<b>442 676</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		28 635	-123 515
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>28 635</b>	<b>-123 515</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-485 898</b>	<b>319 161</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-72 866
<b>Årets resultat</b>		<b>-485 898</b>	<b>246 295</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	22 384	29 984
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 625	34 601
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 009</b>	<b>64 585</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 009</b>	<b>64 585</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		78 561	118 532
Övriga fordringar		132 143	108 989
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 239	86 655
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>255 943</b>	<b>314 176</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		634 024	1 610 082
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>634 024</b>	<b>1 610 082</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>909 967</b>	<b>1 944 258</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>953 976</b>	<b>2 008 843</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		473 971	587 676
Årets resultat		-485 898	246 295
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-11 927</b>	<b>833 971</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>13 073</b>	<b>858 971</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		441 218	469 853
Ackumulerade överavskrivningar		12 559	20 159
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>453 777</b>	<b>490 012</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		87 610	138 410
Skatteskulder		0	-12 812
Övriga skulder		122 914	148 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		276 602	285 856
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>487 126</b>	<b>559 860</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>953 976</b>	<b>2 008 843</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	63 998
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>63 998</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-34 014
Årets avskrivningar	-7 600
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 614</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 384</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	64 876
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>64 876</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-30 275
Årets avskrivningar	-12 976
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-43 251</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 625</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Andersen Sotare Aktiefbolag, 559326-9656  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Emelie Maria Andersen  
Emelie Maria Andersen  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-30